СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.06.2024 № 47/03	п. Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района от  22.10.2021 г. № 02/07 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в п.4.20 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, заменив слова «До 31 декабря 2023 года» на слова «До 31 декабря 2025 года»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте  Октябрьского муниципального образования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования							В.Ю. Жамков